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Pressmeddelande   Hudiksvall den 27 oktober 2008. 

 

Hudiksvalls Sparbank ökar i Swedbank 
 

Swedbank meddelade i morse att banken kommer att genomföra en nyemission om totalt 12,4 

miljarder kronor genom att emittera preferensaktier med företrädesrätt för befintliga aktieägare. 

 

Sveriges 65 fristående sparbanker är redan sedan tidigare en av de största ägargrupperna i 

Swedbank med ett samlat innehav strax under tio procent av aktierna. Även Hudiksvalls 

Sparbank äger aktier i Swedbank – ett innehav som banken nu är beredd att öka. 

 

- Vi och Swedbank har ett samarbetsavtal vilket bland annat innebär tillgång till it-system, 

produkter och tjänster, säger Steewe Björklundh, styrelseordförande i Hudiksvalls 

Sparbank. För att kunna påverka vår partner, har det också varit naturligt att äga aktier i 

Swedbank.  

 

Därmed blir det nu också naturligt att tillsammans med övriga sparbanker ta vårt ägaransvar 

och delta i nyemissionen. Hudiksvalls Sparbanks styrelse har beslutat att garantera den del av 

nyemissionen som motsvarar vårt aktieinnehav idag. Det är viktigt att tydligt signalera vårt 

förtroende för vår samarbetspartner. Vi arbetar långsiktigt för den lokala tillväxten och 

utvecklingen i Hudiksvalls och Ljusdals kommuner.   

 

Hudiksvalls Sparbank med bifirma Järvsö Sparbank med kontor i Delsbo, Engånger, Forsa, 

Hudiksvall, Iggesund och Järvsö, erbjuder det bästa av två världar; den egna personliga 

kundrelationen och tillgången till Swedbanks resurser, säger Anders Thorson, VD för 

Hudiksvalls Sparbank. I det perspektivet är samarbetsavtalet med Swedbank en viktig 

förutsättning för den service, den kompetens och de produkter vi erbjuder.  

 

Det faktum att Hudiksvalls Sparbank och Järvsö Sparbank har kommunernas nöjdaste kunder 

jämfört med samtliga fullsortimentsbanker är ett klart bevis på detta. Och att Sparbankens 

kontor i Hudiksvall i samband med vårt 160-års firande i lördags, hade närmare 1000 besökare, 

tolkar vi som ett tecken på starkt förtroende för den stabilitet vi står för och den nytta vi gör i vår 

bygd. Våra kunder har allt att vinna på ett ökat sparbanksinflytande i Swedbank.  

 

För ytterligare information, kontakta: 
Hudiksvalls Sparbank  

Styrelseordföranden Steewe Björklundh, 070 -673 13 71 

VD Anders Thorson, 070 -687 20 10 


